
DodavateF:

Skinautique Club s.r.o.
Slovenska58
05201 Spisska Nova Ves

ICO: 3.1729991
DIG:2020504794
1C DPH: SK2020504794

Penaz. listav: UniCredit Bank Sp. Nova Ves
c.uctu/kod: 6609024018/1111
IBAN: SK3211110000006609024018

Obchodny register Okresn6ho siidu
KoSice I., oddiel Sro, vlogka 8086/V

FAKTURA c. 1410021
(DANOVY DOKLAD)

Odberatel':

Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Regionalne centrum
Markusovska cesta 1
052 40 Spisska Nova Ves

ICO: 31753604
DIG: 2020719646
1C DPH: SK2020719646

Datum vystavenia:
Datum splatnosti:
Datum zdan. plnenia:

28.10.2014
11.11.2014
27.10.2014

For.
c.

Predmet dodavky JC Mnozstvo Sadzba
DPH

Cena bez dane

Na zaklade Vasej objednavky c. 93/2014 zo dna 01.10.2014 Vam fakturujeme za pranie
bielizne v mesiaci oktober 2014:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Plast' pracovny
Kosel'a s kratkym rukavom
Nohavice
Tricko
Monterky
Mont, bluza
Uterak pracovny
Utierka bavlnena
Obrus vel'ky

1,40
1,20
1,20
0,40
1,40
1,40
0,30
0,25
0,20

2ks
94 ks
78 ks
2ks
5ks
4ks

44 ks
25 ks
6ks

20%
20%
20 %
20 %
20%
20%
20%
20%
20%

§TATNY GEQICGICKV CSTAV
DIONYZA STURA

Reglondlne centrum
MarfoiSovskd cesto 1

052 40 SPISSKA NOVA V£S
podateffta - sekretariat

DoSto dfia:

Prfkshy:. i.

Cena bez dane 20 %
DPH 20 %

Vystavil: Slavka Repaska
Tel. c.: 053/44 259 20

2,80
112,80
93,60
0,80
7,00
5,60

13,20
6,25
1,20

243,25 EUR
48.65 EUR

Fakturovana suma 291,90 EUR

g


